Çevresindeki yerleşme
bölgesinin istimlakiyle etrafı tamamen
açıldığından bugün İstanbul Belediye Sa
rayı'nın tam karşısında kalmıştır. Kapısı
Gstündeki kitabe yeri boştur. Ayvansa
rayi Hüseyin Efendi'nin yazdığına göre
Mısır kadılarından Mevlana Emin Nüred
din Osman Efendi tarafından yaptırıl

mıştır. Sanisi 961 (1554) yılında ölmüş
ve mescidinin yanına defnedilmiştir. Bu
sebeple Surmalı Mescid'in bir XVI. yüz
yıl eseri olduğu sanılmış, hatta kapının
yanına adı ve 1540 yılı yazılı bir levha
konulmuştur. Fakat 953 ( 1546) tarihin
de yazıldığı bilinen İstanbul Vakıflan